
ZARZĄDZENIE NR 225/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

nieprzetwarzającym danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 lit. a, b, c, e rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań 

dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 773) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się instrukcję zarządzania systemem informatycznym 

nieprzetwarzającym danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia, zwaną dalej 

instrukcją. Treść instrukcji zawiera załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Instrukcja, o której mowa w § 1, ma zastosowanie na wszystkich stanowiskach 

pracy, gdzie wykorzystuje się systemy informatycznie nieprzetwarzające danych osobowych. 

 

§ 3. Z treścią instrukcji, o której mowa w § 1, naczelnicy wydziałów (równorzędnych 

komórek organizacyjnych) zapoznają wszystkich pracowników korzystających z systemów 

informatycznych nieprzetwarzających danych osobowych. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 19/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

31 stycznia 2022 r. w sprawie instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

nieprzetwarzającym danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 



„Instrukcja zarządzania systemem informatycznym nieprzetwarzającym danych 

osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia” nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 

ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 902) 


